havia heretat la seva filla Magdalena, adquirides per la Generalitat el 7 de 
novembre:
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a meridie partim in operatorio (al 
marge, de la segona mà: nostro quod 
cum alio instrumento die presenti in 
posse notarii infrascripti vobis ven
dimus), quod fuit magnifici Philippi 
de Ferraria, utriusque juris doctoris, 
et antea Jacobi Dezpuig, alterius ex 
administratoribus Tabule civitatis 
Barchinone, et antea heredum seu 
successorum Andree Collet, quon
dam, cellerii, et partim in alia parte 
domorum nostrarum quam tenemus 
per monasterium Sancti Anthonii 
Barchinone, ordinis Sancte Clare, 
quamque partem vobis vendimus 
cum alio instrumento die presenti in 
posse notarii infrascripti; ab occidente 
in carraria publica per quam itur ad 
sedem Barchinone; et a circio in pala
cio domini regis, videlicet, in hospicio 
in quo antiquitus scribania domini 
regis tenebatur (...).

{9.33c} (...) totam illam botigiam 
ex abisso usque ad primum tectum, 
cum duobus portalibus aperientibus 
in carrariis publicis, scilicet uno versus 
meridiem et altero versus occidentem, 
quam nos, dictis nominibus, habe
mus et possidemus in presenti civitate 
Barchinone in cantono Platee de la 
Franeria, in vico per quem de dicta 
platea recte itur ad plateam domini 
regis, et tenetur (al marge, d’una 
segona mà: per heredes seu successores 
[a la interlínia: domine Elizabetis, 
que fuit uxor] honorabilis Filippi de 
Farrera, utriusque juris doctor(is), 
regii consiliarii ac regie magestatis 
regentis Cancellariam, civis Barci
none, ad censum quinque librarum 

barcinonenses annuatim solvenda
rum prima die mensis januarii, qui 
hec tenent per) <per> monasterium 
et conventum fratrum minorum 
Barchinone et sub dominio et alodio 
suo, succedentem in hiis domine 
Sanctie, que fuit uxor venerabilis 
Petri Fivallerii, quondam, civis dicte 
civitatis, racione aniversariorum que 
ipsa domina Sanctia instituhit et fieri 
mandavit pro anima sua in ecclesia 
dicti monasterii, ad censum trium 
morabatinorum bonorum alfonsino
rum auri fini et ponderis recti, de qui
bus medietas solvitur anno quolibet 
in festo sancte Marie mensis marcii et 
alia medietas in festo sancti Joannis 
mensis junii (...). Et terminatur dicta 
botigia quam, nominibus et aucto
ritate predictis, vobis vendimus ab 
oriente in alia botigia (al marge, de 
la segona mà: nostra quam cum alio 
instrumento die presenti in posse no
tarii infrascripti vobis vendimus, que 
fuit) domine Eleonoris, que fuit uxor 
Anthonii Valls, quondam, frenerii, 
et antea Andree Colleti, sellerii, civis 
dicte civitatis, alodii dicti monas
terii, ex qua parte sunt una canna, 
quattuor palmi et tres quarti palmi 
ad cannam de tou barchinonensem, 
mensurando tamen versus partem 
meridiei, et mensurando versus cir
cium sunt una canna, quinque palmi 
et medius; a meridie in dicto vico sive 
carraria publica qua itur ad plateam 
domini regis, ex qua parte sunt due 
canne et unus palmus; ab occidente 
in alia car(ra)ria publica qua itur ad 
Sedem barchinonensem, ex qua parte 
sunt una canna, quattuor palmi et